

TOIMIALA	50 TEKNINEN JA YMPÄRISTÖTOIMI
PALVELU	580 YHTEISTOIMINTA-ALUEEN JÄTEHUOLTO
TILIVELVOLLINEN	Jätehuoltopäällikkö

TOIMINTA-AJATUS/PALVELUKUVAUS

Jätelaissa kunnille määrättyjen viranomaistehtävien sekä näihin liittyvien kehitys- ja seurantatehtävien hoitaminen. Kuntien jätehuoltoon ja viranomaistehtäviin liittyvät asiantuntija- ja suunnittelutehtävät sekä toimenpiteet, joilla näitä hoidetaan ja edistetään.

TALOUSARVIO 2024

Tavoite	Toimenpiteet
Selvitetään toimialueen saostus- ja umpisäiliölietteiden kuljetusjärjestelmän tilannetta.	Vuonna 2023 viranhaltijatyönä aloitettu kuljetusjärjestelmäselvitys valmistuu.
Tehdään jätelain mukainen kuljetusjärjestelmäpäätös saostus- ja umpisäiliölietteiden kuljetuksesta toimialueen kaikkien kuntien osalta.	Jätelautakunta tekee kuljetusjärjestelmäpäätöksen vuoden 2024 aikana.
Lisätään tiedotusta kiinteistöille, joilla biojätteen erilliskeräys tai kompostointi on pakollista 19.7.2024 alkaen.	Kiinteistöille tehdään tiedotusta mm. kirjeitse ja toimialueen lehdissä yhteistyössä Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n kanssa.
Kehitetään yhteistyötä jätealan yrityskentän kanssa.	Järjestetään vähintään 1 kuljetusyrittäjätapaaminen vuodessa. Lisätään tiedotusta ajankohtaisiin asioihin, kuten kuljetusjärjestelmäasioihin liittyen.

Toiminnan painopisteet talousarviovuonna

Toiminnan painopiste keskittyy saostus- ja umpisäiliölietteiden kuljetusjärjestelmäpäätöksen tekemiseen. Päätöksen pohjana on viranhaltijatyönä tehtävä kuljetusjärjestelmäselvitys. Toiminnan painopisteenä on myös 19.7.2024 osalla toimialueen kiinteistöistä pakolliseksi tuleva biojätteiden erilliskeräys tai kompostointi.

Talousarvio (mahdolliset muutokset aiempaan ja muuta erityistä huomioitavaa)

Muutoksia tapahtuu jätelautakunnan henkilöstössä, mikä vaikuttaa talousarvioon. Lainsäädännön muutosten myötä voimakkaasti lisääntyneeseen työmäärään reagoidaan uudella kokoaikaisella vakanssilla ja samalla sihteerin työmäärää jätelautakunnalle vähennetään 30 %:iin.

Taloussuunnitelma 2024–2026

Saostus- ja umpisäiliölietteitä koskevan kuljetusjärjestelmäpäätöksen tekeminen. Jätelain mukaisen kompostointirekisterin tietojen ylläpitäminen. Jätepoliittisen ohjelman päivittäminen sekalaisen yhdyskuntajätteen ja asumislietteiden kuljetusjärjestelmäpäätösten teon jälkeen.

Riskianalyysi

Jätelainsäädännön muutokset ovat lisänneet jätelautakunnan henkilöstön työmäärää merkittävästi, joten suunniteltujen henkilöstömuutosten riittävydestä työmäärän tasaamiseen ei ole varmuutta.

Keinot ja toimenpiteet tuottavuuden parantamiseksi ja talouden sopeuttamiseksi

Tuottavuutta pyritään parantamaan henkilöstön muutoksilla sekä työtehtävien läpikäymisellä. Lisäksi kiinnitetään huomiota toiminnan avoimuuteen sekä yhteistyötahtojen väliseen viestintään. Toimintaa tehostetaan myös kehittämällä Facta Jätehuolto-ohjelmiston sähköistä asiointia.

Tunnusluvut

	TA 2023	TA 2024	TS 2025	TS 2026
Hakemusten keskimääräinen käsittelyaika (kk)	1	1	1	1
Henkilötyövuodet	3	3,3	3,3	3,3
Tilat m ²	47	47	47	47

MÄÄRÄRAHAT